Generic representation

Generic representation

Productgegevens

Materiaalklassificatie niveau 1(TMC1ISO)

Schroefdraad vormtype(THFT)
Draadtype(TTP)

Minimale schroefdraad spoed(TPN)
Maximale schroefdraadspoed(TPX)
Minimaal aantal gangen per inch(TPIN)
Maximaal aantal gangen per inch(TPIX)
Schroefdraad profiel type(TPT)
Tanden telling(NT)

Theoretische draadhoogte(HA)

266RL-16VMOTA001TM 1125

CoroThread® 266 wisselplaat voor draadsnijden

ISO: 266RL- EAN: 12377304
16VMOT1AO0O0TM 1125 ANSI 266RL-
Materiaal-ID: 5757961 16VMO1A001TM 1125
Verpakkingshoeveelheid:

10

P M N S H

VP60
INT

T mm
2 mm
12
24

1,45 mm


https://www.sandvik.coromant.com/

Schroefdraadhoogte verschil(HB)
Profielafstand ex(PDX)

Profielafstand ey(PDY)

Wisselplaat bevestigings type code(IFS)
Diameter bevestigingsgat(D1)
Wisselplaatgrootte en vorm(CUTINTSIZESHAPE)
Snijkant telling(CEDC)

Ingeschreven cirkel(IC)

Hoekradius links(REL)

Hoekradius rechts(RER)
Spoedrichting(HAND)
Hardmetaalsoort(GRADE)
Basismateriaal(SUBSTRATE)
Coating(COATING)

Wisselplaatdikte(S)

Gewicht van item(WT)

Sensor embedded property(SEP)

Release date(ValFrom?20)

0,06 mm

T mm

1,01 mm

8

4,4 mm
CoroThread 266/254 -internal size 16R
3

9,525 mm
0,06 mm
0,06 mm

R

1125

HC

PVD TIAIN
3,969 mm
0.005 kg
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